	序号
	地块位置
	地块编号
	普查申报编号
	用地面积        (平方米）
	建筑面积       (平方米）
	建筑基底面积 (平方米）
	建筑层数

	1


	深圳市大水坑桔新股份合作公司
	905202100019B
	508110635069B
	10188.86
	7033.67
	1746.43
	4

	
	
	
	508110635102B
	
	3047.67
	464.55
	6

	
	
	
	508110635067B
	
	1353.06
	340.60
	4

	
	
	
	508110635063B
	
	1670.60
	1670.60
	1

	
	
	
	508110635068B
	
	113.40
	113.4
	1


历史违建信息清单
